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Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 6532411012

Cons. Mun. de assisténcia social

Nome NUimero Data Tipo Situacéo
Cons. Mun. de

ATA 016/2024 CMAS 016/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 016/2024 CMAS 016/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 015/2024 CMAS 015/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 015/2024 CMAS 015/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 014/2024 CMAS 014/2024 18/12/2024 o . Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 014/2024 CMAS 014/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 013 CMAS/2024 013/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 013 CMAS/2024 013/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 013/2024 CMAS 013/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 012 CMAS/2024 012/2024 18/12/2024 o . Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 012/2024 CMAS 012/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 011 CMAS/2024 011/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 011/2024 CMAS 011/2024 19/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 010 CMAS/2024 010/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 010/2024 CMAS 010/2024 19/12/2024 o . Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 009 CMAS/2024 009/2024 18/12/2024 o ) Homologada
assisténcia social
Cons. Mun. de

ATA 009/2024 CMAS 009/2024 19/12/2024 Homologada

assisténcia social

ATA N.° 005/2022 ORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

ATA N.° 006/2022 ORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

Cons. Mun. de .
06/10/2022 o . Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de )
06/10/2022 o . Publicada
assisténcia social



Nome NUmero

ATA N.° 007/2022 ORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

ATA N.° 008/2022 ORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

ATA N.° 009/2022 ORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

ATA N° 001/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA
E ADOLESCENTE — CMDCA

ATA N° 002/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA
E ADOLESCENTE — CMDCA

ATA N° 003/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA
E ADOLESCENTE — CMDCA

ATA N° 004/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA
E ADOLESCENTE - CMDCA

ATA N.° 005/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANGA
E ADOLESCENTE - CMDCA

ATA N° 006/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANGA
E ADOLESCENTE - CMDCA

ATA N° 007/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANGA
E ADOLESCENTE - CMDCA

ATA N° 008/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANGA
E ADOLESCENTE - CMDCA

ATA N° 001/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI

REUNIAO EXTRAORDINARIA DO CONSELHO
MUNICIPAL DO IDOSO - CMI (002/2022)

REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI N° 003/2022

REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI (004/2022)

REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI (005/2022)

REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI N° 006/2022

Data

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

Tipo

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI (007/2022)

REUNIAO ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO - CMI N° 008/2022

ATA N.° 001/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAGCAO E
INTERESSE SOCIAL - CGFHIS

ATA N.° 002/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAGAO E
INTERESSE SOCIAL - CGFHIS

ATA N.° 003/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAGAO E
INTERESSE SOCIAL - CGFHIS

ATA N.° 004/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAGAO E
INTERESSE SOCIAL - CGFHIS

ATA N.° 001/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
CMAS

ATA N.° 002/2022 EXTRAORDINARIA - REUNIAO
ORDINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

ATA N.° 003/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CMAS

ATA N.° 004/2022 - REUNIAO ORDINARIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
CMAS

ATA N.° 001/2021
ATA N.° 003/2021
ATA N.°001/2021
ATA N.°002/2021
ATA N.° 001/2021
ATA N.° 002/2021
ATA N.° 003/2021

N° 001/2021

NUmero

Data

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

Tipo
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

N° 002/2021

N° 003/2021

ATA N° 001/2021

ATA N° 002/2021

ATA N.° 001/2021

ATA N.° 002/2021

ATA N.° 003/2021

ATAN.°002/2021

ATA N.° 003/2021 - CGFHIS

ATA N.° 004/2021 - CGFHIS

ATA N.° 004/2021 - CMAS

ATA N.° 005/2021 - CMAS

ATAN.°006/2021 - CMAS

ATAN.° 007/2021 EXTRAORDINARIA - CMAS

ATA N.°008/2021 - CMAS

ATA N.° 005/2021 - CMDCA

ATA N.° 004/2021 - CMDCA

ATA N.°006/2021 - CMDCA

ATA N° 007/2021 - CMDCA

ATA N° 004/2021 - CMI

ATA N° 005/2021 - CMI

ATA N° 006/2021 - CMI

NUmero

Data

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

Tipo
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

ATA N° 007/2021 - CMI

ATA N.° 008/2020

ATA N.°009/2020

ATAN.°013/2020

ATA N.° 013/2020

ATA N.° 015/2020

ATAN.° 013/2020

ATA N° 012/2020

ATAN°013/2020

ATA N° 004/2020

ATA N.° 008/2020

ATA N.° 009/2020

ATAN.°©010/2020

ATAN.°011/2020

ATA N° 005/2020

ATA N.° 012/2020

ATAN.° 016/2020

ATA CMAS N° 01/2019

ATA CMAS N° 02/2019

ATA ORDINARIA CMAS N° 03/2019

ATA CMDCA 01/2019

ATA CMDCA N° 02/2019

NUmero

Data

13/09/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

Tipo
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social
Cons. Mun. de
assisténcia social

Cons. Mun. de
assisténcia social

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUimero Data Tipo Situacédo

Cons. Mun. de .
ATA CMDCA N° 03/2019 05/04/2019 o ) Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de .
ATA CMIN° 01/2019 05/04/2019 o . Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de .
ATA CMI N° 02/2019 05/04/2019 o . Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de )
ATA CMI N° 03/2018 05/04/2019 o ) Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de )
ATA CGFHIS N° 02/2019 05/04/2019 o . Publicada
assisténcia social

Cons. Mun. de .
ATA CGFHIS N° 03/2019 05/04/2019 o ) Publicada
assisténcia social
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