



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Cons. Mun. de assistência social

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA 016/2024 CMAS	016/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 016/2024 CMAS	016/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 015/2024 CMAS	015/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 015/2024 CMAS	015/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 014/2024 CMAS	014/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 014/2024 CMAS	014/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 013 CMAS/2024	013/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 013 CMAS/2024	013/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 013/2024 CMAS	013/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 012 CMAS/2024	012/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 012/2024 CMAS	012/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 011 CMAS/2024	011/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 011/2024 CMAS	011/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 010 CMAS/2024	010/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 010/2024 CMAS	010/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 009 CMAS/2024	009/2024	18/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA 009/2024 CMAS	009/2024	19/12/2024	Cons. Mun. de assistência social	Homologada
ATA N.º 005/2022 ORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 006/2022 ORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA N.º 007/2022 ORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 008/2022 ORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 009/2022 ORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 001/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 002/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 003/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 004/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 005/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 006/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 007/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 008/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE – CMDCA		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 001/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI (002/2022)		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI Nº 003/2022		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI (004/2022)		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI (005/2022)		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI Nº 006/2022		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI (007/2022)		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI Nº 008/2022		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL - CGFHIS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL - CGFHIS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL - CGFHIS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL - CGFHIS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2022 EXTRAORDINÁRIA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS		06/10/2022	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
Nº 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Nº 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
Nº 003/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 001/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 002/2021		27/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 003/2021 - CGFHIS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2021 - CGFHIS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2021 - CMAS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 005/2021 - CMAS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 006/2021 - CMAS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 007/2021 EXTRAORDINÁRIA - CMAS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 008/2021 - CMAS		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 005/2021 - CMDCA		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2021 - CMDCA		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 006/2021 - CMDCA		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 007/2021 - CMDCA		10/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 004/2021 - CMI		13/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 005/2021 - CMI		13/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 006/2021 - CMI		13/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 007/2021 - CMI		13/09/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 008/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 009/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 013/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 013/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 015/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 013/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 012/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 013/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 004/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 008/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 009/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 010/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 011/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA Nº 005/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 012/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA N.º 016/2020		20/04/2021	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMAS Nº 01/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMAS Nº 02/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA ORDINÁRIA CMAS Nº 03/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMDCA 01/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMDCA Nº 02/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA CMDCA N° 03/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMI N° 01/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMI N° 02/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CMI N° 03/2018		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CGFHIS N° 02/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada
ATA CGFHIS N° 03/2019		05/04/2019	Cons. Mun. de assistência social	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br